МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША

Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «  01 » сентября 2023 г.                                                                               №394

О назначении ответственных за организацией проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в

 МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша г.Туапсе

С целью организованного и качественного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ №11

им. Д. Л. Калараша г.Туапсе, в целях обеспечения организационных и

технических мероприятий по организации и проведении государственной

итоговой аттестации в 2023- 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки к ГИА,

формирование РИС и проведение государственной итоговой аттестации  по

образовательным программам основного общего образования (ОГЭ/ГВЭ)

выпускников в МАОУ СОШ №11  им. Д. Л. Калараша г. Туапсе в  2023 -

2024 учебном году заместителя директора по УВР А.В.

Пономаренко(Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию подготовки к ГИА,

формирование РИС и проведение государственной итоговой аттестации    по

образовательным программам среднего общего образования (ЕГЭ/ГВЭ), в

том числе за итоговое сочинение (изложение) выпускников в МАОУ СОШ

№11 им. Д. Л. Калараша г.Туапсе в 2023 - 2024 учебном году заместителя

директора по УВР Н.С.Акопову (Приложение 2).

3. Электронику школы Д.Е. Крюкову разместить на сайте МАОУ

СОШ № 11 им. Д.Л.Калараша г.Туапсе информацию об ответственных на

(Приложение 1, 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11

им.Д.Л.Калараша г. Туапсе                                          С.В.Клещенок

С приказом ознакомлены:

А.В.Пономаренко                                                                    Н.С.Акопова

Приложение  1

к приказу МАОУ СОШ № 11

им. Д. Л. Калараша г.Туапсе

№ 394 от 01 сентября 2023 г.

Информация

о назначении ответственных за подготовку проведения

ГИА – 2023 (ОГЭ, ГВЭ) в МАОУ СОШ № 11 им. Д. Л. Калараша г.Туапсе

в 2023 – 2024 учебном году

Ф.И.О.

ответственного

Контактный

телефон

Номер рабочего

кабинета
График приема

Пономаренко

Анна Викторовна
8 (861 67) 5-82-37 39

понедельник –

пятница

с 9.00 до 17.00

Заместитель директора по УВР             Н.С.Акопова

Приложение  2

к приказу МАОУ СОШ № 11

им. Д. Л. Калараша г.Туапсе

№ 394 от 01 сентября 2023 г.

Информация

о назначении ответственных за подготовку проведения

ГИА – 2024 (ЕГЭ, итоговое сочинение(изложение))

в МАОУ СОШ № 11 им. Д. Л. Калараша г.Туапсе

в 2023 – 2024 учебном году

Ф.И.О.

ответственного

Контактный

телефон

Номер рабочего

кабинета
График приема

Акопова Наталья

Сергеевна
8 (861 67) 5-82-37 39

понедельник –

пятница

с 9.00 до 17.00

Заместитель директора по УВР             Н.С.Акопова

		2023-10-09T16:21:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН